روزنامہ

الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 23 جون 2015ء 5 رمضان 1436 ہجری 23 احسان 1394 ہجری 100-65 نمبر 143

جامعہ احمدیہ میں داخلہ

جامعہ احمدیہ ربوہ میں داخلہ میٹرک ریفٹ اے کے نتیجے کے بعد ہوگا۔ میٹرک پاس امیدوار کیلئے عمر کی حد 17 سال اور ایف اے پاس کیلئے 19 سال ہے۔ جو جو جوان بطور واقف زندگی جامعہ احمدیہ میں داخل ہونے کی خواہش رکھتے ہوں ان کو داخلہ کی تیاری کیلئے درج ذیل باتوں پر خاص توجہ دینی چاہئے۔